
Soru: Hangi tür denklik başvuruları YKS başarı sırası kriterine tabidir? 

 

Cevap: Aday ortaöğrenimini Türkiye’de tamamladıysa ve adayın mezun olduğu 

yükseköğretim kurumu, Kurulumuzca kabul edilen dünya üniversite sıralama 

kuruluşlarının en az ikisinde öğrenime başlanılan yıl ilk binlik dilim içerisinde yer alan 

bir yükseköğretim kurumu değilse ve başvuruya esas diploma programı; Tıp, Diş 

Hekimliği, Eczacılık veya Hukuk programıysa bu durumda başvuru YKS sıralama 

kriterine tabidir. 

 

Soru: YKS başarı sırası kriteri nedir? 

Cevap: Bu kritere göre ortaöğrenimini Türkiye’de tamamlayıp en az iki kuruluşta ilk 

binde yer almayan bir yükseköğretim kurumunda; Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık veya 

Hukuk programlarından mezun olarak yapılacak olan başvurularda, adayın yurt dışında 

öğrenime başladığı yıla ait YKS sınavına girmesi ve mezun olduğu program için 

ülkemizde aranan başarı dilimine girmesi gerekmektedir. 

 

Soru: Hangi tür başvurularda doğrudan denklik işlemi yapılmaktadır? 

Cevap: Kurulumuz tarafından kabul edilen dünya üniversite sıralama kuruluşlarının en 

az üçünde öğrenime başlanılan yıl ilk dört yüzlük dilim içerisinde yer alan 

yükseköğretim kurumlarından yapılan başvurulara doğrudan denklik işlemi 

yapılacaktır. 

 

Soru: YÖK tarafından kabul edilen dünya üniversite sıralama kuruluşları hangileridir? 

Cevap: ARWU (Academic Ranking of World Universities), CWTS Leiden Ranking, QS 

World University Rankings ve THE (Times Higher Education) kuruluşlarınca yapılan 

sıralamalar kabul edilmektedir.  

 

Soru: Hangi tür denklik başvuruları YKS sıralama şartından muaftır? 

Cevap: Ortaöğrenimini Türkiye’de tamamlayıp en az iki kuruluşta ilk binde yer almayan 

bir yükseköğretim kurumunda; Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık veya Hukuk 

programlarından mezun olanlar hariç, diğer başvurular YKS şartından muaftır. 

 

Soru: Yeni düzenlemeler kimleri kapsayacaktır? 

Değişiklikten önce başvuruya esas diploma programına veya hazırlık programına kayıt 

yaptırmış olanlar yeni düzenlemeden muaftır.  


